UBND XÃ AN THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB - VP An Thành, ngày 31 tháng 10 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH
Làm việc của Lãnh đạo UBND xã

(Tuần 1, tháng 11 từ ngày 01/11/2025 đến ngày 09/11/2025)

Thứ (N/T/N)

Chủ tịch UBND Phó Chủ tịch UBND Phó Chủ tịch UBND

Ngô Thị Thu

Nguyễn Đức Thắng

Nguyễn Quý Phong

Sáng Chiều Sáng Chiều Sáng Chiều

Thứ Bẩy

(01/11/2025)
Nghỉ Nghỉ

Hội nghị tập huấn

thực hiện hiệu

quả việc hiện thủ

tục hành chính

không phụ thuộc

vào địa giới hành

chính trong phạm

vi thành phố

Hội nghị tập huấn

thực hiện hiệu

quả việc hiện thủ

tục hành chính

không phụ thuộc

vào địa giới hành

chính trong phạm

vi thành phố

Nghỉ Nghỉ

Chủ Nhật

(02/11/2025) Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Thứ Hai

(03/11/2025)

Họp sinh hoạt

chi bộ

Kiểm tra sản

xuất trên địa bàn

xã

Họp sinh hoạt chi

bộ

Kiểm tra sản xuất

trên địa bàn xã

Họp sinh hoạt

chi bộ

Kiểm tra sản

xuất trên địa bàn

xã

Thứ Ba

(04/11/2025)

Làm việc tại cơ

quan

Họp lãnh đạo

UBND xã

Làm việc tại cơ

quan

- Dự HN triển

khai Chương trình

thúc đẩy hỗ trợ

người dân, doanh

nghiệp

Làm việc tại cơ

quan

- Dự HN triển

khai Chương

trình thúc đẩy hỗ

trợ người dân,

doanh nghiệp

2

- Họp lãnh đạo

UBND xã

- Họp lãnh đạo

UBND xã

Thứ Tư

(05/11/2025)

Họp Thường

trực Đảng ủy

Làm việc với

đoàn công tác

của Phó Chủ

tịch UBND

thành phố

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc với

đoàn công tác của

Phó Chủ tịch

UBND thành phố

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc với

đoàn công tác

của Phó Chủ

tịch UBND

thành phố

Thứ Năm

(06/11/2025)

Tiếp dân tại trụ

sở UBND xã

Họp Ban TV

Đảng ủy

Làm việc tại cơ

quan

Họp Ban TV

Đảng ủy

Họp HĐ giải

phóng mặt bằng

Họp Ban TV

Đảng ủy

Thứ Sáu

(07/11/2025)

Họp Thường vụ

Đảng ủy

Làm việc tại cơ

quan

Họp Thường vụ

Đảng ủy

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Thứ Bẩy

(08/11/2025)
Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ Nhật

(09/11/2025)
Nghỉ

Dự HN điểm

“Ngày hội Đại

đoàn kết toàn

dân tộc” tại thôn

Hải Ninh

Nghỉ

Dự HN điểm

“Ngày hội Đại

đoàn kết toàn dân

tộc” tại thôn Hải

Ninh

Nghỉ

Dự HN điểm

“Ngày hội Đại

đoàn kết toàn

dân tộc” tại thôn

Hải Ninh

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã (Để báo cáo);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tú Tài

3

		2025-11-03T17:30:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tú Tài <nguyentutai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T08:10:00+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <anthanh.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T08:10:12+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <anthanh.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!